
Uchwała Nr VI/48/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Dygowo od Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego 
zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi nr 3324Z Stojkowo-Dygowo, 
3325Z Stramniczka-Stojkowo i 3328Z Dygowo-Gąskowo, 3329Z Wrzosowo-Ubysławice 
oraz droga nr 3335Z Wrzosowo-Kłopotowo.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia
21 marca  1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460), Rada Gminy Dygowo
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Wójta Gminy Dygowo, od Zarządu Powiatu 
Kołobrzeskiego, zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi nr 3324Z Stojkowo-
Dygowo, 3325Z Stramniczka-Stojkowo, 3328Z Dygowo-Gąskowo, 3329Z Wrzosowo-
Ubysławice oraz droga nr 3335Z Wrzosowo-Kłopotowo, na odcinkach wykazanych w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w celu realizacji zadania budowa ścieżki rowerowej na 
terenie gminy Dygowo. 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały 
zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Dygowo, a Zarządem
Powiatu Kołobrzeskiego, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Dygowo planuje realizację zadania pn. Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Dygowo. Zgodnie z dokumentacją projektową, część ścieżek biegnie w pasach drogowych 
dróg powiatowych. Przekazanie zadania zarządzania odcinkami dróg powiatowych Gminie 
Dygowo, pozwoli na budowę przedmiotowych ścieżek rowerowych bez konieczności 
dostosowywania się do planów inwestycyjnych Powiatu Kołobrzeskiego. 
Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych dopuszcza się 
możliwość przekazywania zarządzania drogami publicznymi między zarządcami w trybie  
porozumienia.  


